Протокол
об итогах государственных закупок способом запроса

ценовых предложений по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения

г. Нур-Султан «05» января 2020 г.
16 часов 00 минут

1. Заказчик: ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата г.Нур-Султан, ул.Манаса 17
Организатор: ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата г.Нур-Султан, ул.Манаса 17
2. Государственные закупки способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и изделий
медицинского назначения.
3. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:
Нурбеков Бахдат Байтлевич ' - заместитель директора по экономическим вопросам ГКП на ПХВ

«Многопрофильный медицинский центр» акимата города Нур-
Султан, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Ереп Валентина Васильевна - заведующая отделом фармации ГКП на ПХВ «Многопрофильный
медицинский центр» акимата города Нур-Султан, член комиссии;

Ильясов Ерасыл Муратович , - начальник отдела государственных закупок ГКП на ПХВ
«Многопрофильный медицинский центр» акимата города Нур-
Султан, член комиссии

4. Цена, выделенная для закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения предназначенных для оказания
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год составляет:

№
лота

Международное непатентованное наименование или состав
Цена Количе

ство
Сумма

1 Дексдор 100мкш/2мл 10619,75 100 1061975

2 Калия и магния аспарагинат раствор для инфузий 500мл 2500 20 50000

3 ампициллин натриевая соль 1 г 70 6000 420000

4 Гептрал 500 мг для инъекций 2600 100 260000

5 Гептрал 500 мг в табл 600 300 180000

6 Инфезол 40 500мл 3500 100 350000

7 Налбуфин гидрохлорид растор для инъекций 10 мг/мл 1 мл 417,29 150 62593,5
5. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, ценовые предложения представили
следующие потенциальные поставщики: ___________________________________________________________________

№ Наименование потенциальных
поставщиков Адрес

Дата и время
регистрации

потенциального
поставщика

1 Филиал ТОО «Ак Ниет» г. Нур-Султан, пр. Мангилик ел, 52/1, БЦ
«Nobel» отдел бюджетных продаж

24.12.2019 г.
14:05 мин.

2 Акмолинский филиал ТОО
«КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Нур-Султан, ул. Майлина, 15 26.12.2019г.

8:50 мин.
6. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:

№
лота

Международное непатентованное наименование или состав Филиал
ТОО «Ак
Ниет»

Акмолинский
филиал ТОО
«КФК
«МЕДСЕРВИ
С ПЛЮС»

1 Дексдор 100мкш/2мл 10000,00
2 Калия и магния аспарагинат раствор для инфузий 500мл
3 ампициллин натриевая соль 1г
4 Гептрал 500 мг для инъекций 2588,18
5 Гептрал 500 мг в табл 586,02
6 Инфезол 40 500мл
7 Налбуфин гидрохлорид растор для инъекций 10 мг/мл 1 мл
7.На вскрытие присутствовали:

8. Отклоненная заявка: нет
9. По результатам закупа комиссия решила:
1) Признать выигравшей заявку на основании наименьшей цены:
По лоту №1 - Филиал ТОО «Ак Ниет»
По лотам №4,5 Акмолинский филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

2) по лотам №2,3,6,7 признать несостоявшимся по причине -  не предоставлено заявок.

Председатель комиссии:

Нурбеков Б.Б.

Члены комиссии:

Ереп В.В.

Ильясов Е.М.